
 

 

• Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 
 
• Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro 
 
• Tel: 75 3244-3800 

QUINTA-FEIRA – 22 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 138 

Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CONCEIÇÃO DA FEIRA 
PUBLICA: 
 
 

▪ 3º RESULTADO/HOMOLOGAÇÃO/CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 015/2021: CREDENCIAMENTO DE 

PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS E MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS PARA INTEGRAR O CADASTRO DE PRESTADORES 

DE MECÂNICA EM GERAL DE SUSPENSÃO, MOTOR, CÂMBIO, DIFERENCIAL, FREIOS, ARREFECIMENTO, RETÍFICA, 

ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, ELÉTRICA, ESCAPE E SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS, NÃO 

COMPREENDENDO-SE OS SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA, TAPEÇARIA E REBOQUE, OBJETIVANDO ATENDER DEMANDA COM 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL.

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUINTA-FEIRA 
22 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 138 

 

3º RESULTADO DE CREDENCIAMENTO 

CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 015/2021 

 

O município de Conceição da Feira, Estado da Bahia, através da comissão de Licitaçãonomeada pelo Decreto Nº 

307/2021 de 24 de novembro de 2021, opina favorável  ao 3º resultado do Credenciamento Público nº 015/2021, 

objetivando credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas e microempreendedores individuais para integrar o cadastro 

de Prestadores de Mecânica em geral de suspensão, motor, câmbio, diferencial, freios, arrefecimento, retífica, 

alinhamento e balanceamento, elétrica, escape e substituição e instalação de peças e acessórios, não compreendendo-

se os serviços de vidraçaria, tapeçaria e reboque, objetivando atender demanda com manutenção preventiva e corretiva 

de veículos da frota da Prefeitura Municipal de Conceição da Feira, com fornecimento de peças,, de acordo com as 

exigências descritas no edital.  

Entidade Deferida: 

 

ENTIDADES  CNPJ N°  

JGS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS 
AUTOMOTIVOS LTDA 

54.143.572/0001-59 

 

Conceição da Feira, 22 de agosto de 2024. 

 

Naisa Cerqueira Pinheiro 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 
  

www.conceicaodafeira.ba.gov.br  
Praça Marechal Deodoro da Fonseca, 26, Centro | Tel: 75 3244-3800|  Gestor(a): João Pedro Labriola Cardozo 

QUINTA-FEIRA 
22 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 138 

HOMOLOGAÇÃO 

   

MODALIDADE  Nº DATA 

CREDENCIAMENTO 015/2021 22/08/2024 

 

Atendendo a decisão da Comissão de Licitação nomeada pelo Decreto Nº 307/2021 de 24 de novembro de 2021, fica 
homologado 3º resultado do Credenciamento Público nº 015/2021, objetivando credenciamento de pessoas físicas ou 
jurídicas e microempreendedores individuais para integrar o cadastro de Prestadores de Mecânica em geral de 
suspensão, motor, câmbio, diferencial, freios, arrefecimento, retífica, alinhamento e balanceamento, elétrica, escape e 
substituição e instalação de peças e acessórios, não compreendendo-se os serviços de vidraçaria, tapeçaria e reboque, 
objetivando atender demanda com manutenção preventiva e corretiva de veículos da frota da Prefeitura Municipal de 
Conceição da Feira, com 
fornecimento de peças, de acordo com as exigências descritas no edital, tendo como deferido a seguinte pessoa  jurídica:  

ENTIDADES  CNPJ N°  

JGS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS 
AUTOMOTIVOS LTDA 

54.143.572/0001-59 

 

 

Autorizo, portanto, os serviços de que trata o presente credenciamento.  

 

 

Conceição da Feira, 22 de Agosto de 2024. 

 

 

JOÃO PEDRO LABRIOLA CARDOZO 

 PREFEITO 

 

 

 
 

http://www.pmconceicaodafeira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.conceicaodafeira.ba.gov.br/

		2024-08-22T15:32:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




